
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

COMUNA PODOLENI 

CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂREA 

nr. 57 din 26 iunie 2014 

privind modificarea Inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al  

comunei Podoleni, judeţul Neamţ atestat prin H.G. nr. 1356/2001 (anexa nr. 49),  

modificată şi completată prin H.G. nr. 650/2007 şi H.G. nr. 576/2011 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PODOLENI, JUDEŢUL NEAMŢ; 

Având în vedere prevederile: 

- Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al 

acesteia, cu modificările şi completările ulterioare; 

- H.G. nr. 548/1999 cu privire la aprobarea Normelor tehnice pentru 

întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunelor, 

oraşelor, municipiilor şi judeţelor; 

- art. 36 alin.(2) lit.„c” din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Văzând expunerea de motive a Primarului comunei Podoleni 

Examinând raportul Comisiei pentru întocmirea Inventarului bunurilor care 

alcătuiesc domeniul public al comunei Podoleni şi rapoartele de avizare ale 

comisiilor de specialitate; 

În temeiul dispoziţiilor art. 45 alin.(3) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Adoptă prezenta: 

 
HOTĂRÂRE 

 
ART.1 

Se aprobă modificarea Inventarului bunurilor care alcătuiesc 

domeniul public al comunei Podoleni , conform anexei care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

ART.2 

Primarul comunei Podoleni prin compartimentele de specialitate va duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 



ART.3 

Secretarul comunei va asigura comunicarea prezentei hotărâri autorităţilor, 

instituţiilor şi persoanelor interesate. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, Contrasemnează: 

Mihai Almaşanu SECRETAR, 

 Anca-Lenuţa Iovu 
 


